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Vägförbindelse mellan Bagarmossen och Skarpnäcks gård 
 
Förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd hemställer till gatu- och fastighetsnämnden att 
utreda möjligheten till en vägförbindelse mellan stadsdelarna 
Bagarmossen och Skarpnäcks gård. 
 
 
 
Bitte Davidsson  Nils-Erik Högstedt 
stadsdelsdirektör  administrativ chef  
 
 
   
 
Sammanfattning 
Nämnden under flera år har anmält önskemålet om en utredning av 
möjligheten till en vägförbindelse mellan Bagarmossen och Skarpnäcks 
gård till gatu- och fastighetskontoret utan att få gehör för detta. På 
sammanträdet 2004-08-26 gav därför stadsdelsnämnden förvaltningen i 
uppdrag att ta fram en särskild skrivelse till nästa sammanträde. 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden hemställer till gatu- och 
fastighetsnämnden att utreda frågan om möjligheten till en vägförbindelse 
mellan Bagarmossen och Skarpnäcks gård. 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Medborgarservice. 
 
 
Bakgrund 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd har under flera år anmält önskemålet om en 
utredning av möjligheten till en vägförbindelse mellan Bagarmossen och 
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Skarpnäcks gård, som ett högt prioriterad åtgärd, i samband med att gatu- 
och fastighetskontoret (gfk) gjort sina årliga investeringsplaner. Någon 
utredning har ännu inte påbörjats. På sammanträdet 2004-08-26 gav därför 
stadsdelsnämnden förvaltningen i uppdrag att ta fram en särskild skrivelse 
i frågan till nästa sammanträde. 
 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Önskemålet om en utredning har tagits med som en högt prioriterad åtgärd 
under flera år inför framtagandet av gfk:s investeringsplaner. Vid de 
uppföljningsmöten på tjänstemannanivå som varit årligen har gfk framfört 
följande kommentar: 
”Skarpnäcksfältet är i detaljplan utlagd som park. Äldre gator inom 
området har successivt byggts om till gång- och cykelvägar. Resbehovet 
mellan Bagarmossen och Skarpnäcksfältet är litet p g a kort gångavstånd. 
Gfk är inte beredd att begära planändring och anser inte att ytterligare 
utredningar om behovet av nya gator inom parken behövs”. 
 
Förvaltningen anser att det vore bra att en utredning om möjligheten till en 
vägförbindelse genomförs. Frågan har fått ökad aktualitet i och med den 
nybyggnation som nu planeras vid Skarpnäcks sportfält och senare även 
vid Skarpnäcksgården. En vägförbindelse kan också vara positiv för 
integrationen mellan stadsdelarna Bagarmossen och Skarpnäcks gård. 
 
Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden hemställer till gatu- 
och fastighetsnämnden att utreda frågan om möjligheten till en 
vägförbindelse mellan Bagarmossen och Skarpnäcks gård. 
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